航道通 月AA

口

西航道告(2017) 28号

广东省西江航道局关于绥江

四会市五马岗新桥助航标志恢复启用的通告

各有关单位:

绥江四会市五马岗新桥桥涵标更新改造工程已完成,拟于近

日恢复启用,现将有关事宜通告如下:

一、桥梁助航标志更新设置情况:通航孔迎船面正中设置桥

涵标1座,桥涵灯1盏(红色定光) ;通航孔两侧桥墩迎船面各

设置桥柱灯2盏(绿色定光)。桥梁上下游共设置桥涵标2座、

桥涵灯2盏、桥柱灯8盏。

二、桥梁助航标志自通告之日起恢复启用。

凡航经该河段的船舶,应加强睬望,谨慎驾驶,严格按航标

的标示航行,确保通航安全。

以上情况,请各有关单位转知所属船舶,以策安全。

公开方式:主动公开

9“